
 

75.0201.27.2021 

 

 

Decyzja nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 2 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania komisji oceniających na lata 2021–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1–5 zarządzenia 

nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie okresowych 

ocen nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu dokonania oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

powołuję komisje oceniające na lata 2021–2024: 

1) rektorską komisję oceniającą Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) wydziałowe komisje oceniające; 

3) wspólną komisję oceniającą Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

4) komisję odwoławczą Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

5) komisję odwoławczą Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

1. Członkami rektorskiej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) prof. dr hab. Piotr Jedynak – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

3) prof. dr hab. Marek Kucia – Wydział Filozoficzny; 

4) dr hab. Sławomir Sprawski, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

5) prof. dr hab. Barbara Michalak-Pikulska – Wydział Filologiczny; 

6) prof. dr hab. Anna Łebkowska – Wydział Polonistyki; 

7) prof. dr hab. Michał Praszałowicz – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

8) dr hab. Leokadia Białas-Cież, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

9) prof. dr hab. Szczepan Zapotoczny – Wydział Chemii;  

10) prof. dr hab. Ryszard Korona – Wydział Biologii;  

11) prof. dr hab. Krzysztof Loska – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

12) prof. dr hab. Dorota Praszałowicz – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

13) prof. dr hab. Ewa Zuba-Surma  – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

14) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Geografii i Geologii; 

15) dr hab. Joanna Pypłacz – Biblioteka Jagiellońska; 



2 
 

16) dr Teresa Samek – Studium Pedagogiczne. 

2. Zastępcami członków rektorskiej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) prof. dr hab. Piotr Dobosz – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Marcin Karas – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Michał Galas, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Maria Maślanka-Soro – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Wojciech Ligęza – Wydział Polonistyki; 

6) prof. dr hab. Wiesław Płaczek – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr hab. Halszka Tutaj-Gasińska – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Kinga Góra-Marek – Wydział Chemii; 

9) dr hab. Maciej Pabijan – Wydział Biologii; 

10) prof. dr hab. Łukasz Sułkowski – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) prof. dr hab. Tadeusz Paleczny – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

12) dr hab. Anna Pawlak – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul – Wydział Geografii i Geologii; 

14) dr Danuta Earnshaw, prof. UJ – Małopolskie Centrum Biotechnologii. 

 

§ 3 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Prawa i Administracji są: 

1) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Piotr Kardas; 

3) prof. dr hab. Iwona Niżnik-Dobosz; 

4) dr hab. Monika Florczak-Wątor, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Sławomir Dudzik; 

6) prof. dr hab. Jerzy Stelmach; 

7) ks. prof. dr hab. Franciszek Longchamps de Bérier. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Prawa i Administracji 

są: 

1) dr hab. Piotr Szwedo, prof. UJ; 

2) prof. dr hab. Włodzimierz Wróbel. 

 

§ 4 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filozoficznym są: 

1) dr hab. Jacek Nowak, prof. UJ – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska; 

3) prof. dr hab. Marta Kudelska; 

4) prof. dr hab. Irena Borowik; 

5) prof. dr hab. Janina Kostkiewicz; 

6) prof. dr hab. Krzysztof Mech; 

7) prof. dr hab. Tomasz Placek. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filozoficznym są: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Niedźwieńska; 

2) prof. dr hab. Marek Drwięga. 

 

§ 5 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Historycznym są: 

1) prof. dr hab. Stanisław Sroka – przewodniczący; 



3 
 

2) prof. dr hab. Adam Kaźmierczyk; 

3) prof. dr hab. Paweł Valde-Nowak; 

4) dr hab. Piotr Wróbel, prof. UJ; 

5) dr hab. Marek Walczak, prof. UJ; 

6) dr hab. Stanisława Trebunia-Staszel; 

7) dr hab. Piotr Wilk, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Historycznym są: 

1) dr hab. Janusz Mierzwa, prof. UJ; 

2) dr hab. Jarosław Bodzek, prof. UJ. 

 

§ 6 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym są: 

1) dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ – przewodniczący; 

 Zespół do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych: 

2) prof. dr hab. Roman Sosnowski; 

3) prof. dr hab. Jadwiga Waniakowa; 

4) prof. dr hab. Wacław Rapak; 

5) prof. dr hab. Dariusz Brodka; 

6) dr hab. Kinga Paraskiewicz, prof. UJ; 

7) dr hab. Magdalena Sitarz, prof. UJ; 

8) dr hab. Andrzej Pawelec, prof. UJ; 

9) dr hab. Maciej Czerwiński, prof. UJ; 

 Zespół do oceny pracowników dydaktycznych: 

10) dr hab. Jadwiga Kita-Huber, prof. UJ; 

11) dr hab. Anna Klimkiewicz, prof. UJ; 

12) dr hab. Joanna Janik; 

13) dr hab. Maria Piotrowska, prof. UJ; 

14) dr hab. Magdalena Szczyrbak, prof. UJ; 

15) dr hab. Agnieszka Palej, prof. UJ; 

16) dr Przemysław Tomanek; 

17) dr Marcin Gajec. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym są: 

 Zespół do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych: 

1) dr hab. Jakub Sadowski, prof. UJ; 

 Zespół do oceny pracowników dydaktycznych: 

2) dr Dorota Bielec. 

 

§ 7 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Polonistyki są: 

1) dr hab. Jarosław Fazan, prof. UJ – przewodniczący; 

2) dr hab. Tomasz Bilczewski, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Elwira Buszewicz; 

4) prof. dr hab. Janusz Gruchała; 

5) dr hab. Iwona Janowska, prof. UJ; 

6) prof. dr hab. Anna Janus-Sitarz; 

7) dr hab. Waldemar Martyniuk, prof. UJ; 

8) dr hab. Mirosława Mycawka, prof. UJ; 

9) prof. dr hab. Grzegorz Niziołek; 



4 
 

10) prof. dr hab. Ryszard Nycz; 

11) prof. dr hab. Renata Przybylska; 

12) prof. dr hab. Małgorzata Sugiera. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Polonistyki są: 

1) prof. dr hab. Maciej Urbanowski; 

2) prof. dr hab. Agnieszka Ziołowicz; 

3) dr hab. Anna Pekaniec. 

 

§ 8 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej są: 

1) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Zbigniew Postawa; 

3) prof. dr hab. Leszek Motyka; 

4) dr hab. Marian Soida, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Piotr Białas; 

6) dr hab. Jacek Zejma; 

7) prof. dr hab. Paweł Korecki; 

8) dr hab. Joanna Raczkowska; 

9) prof. dr hab. Jerzy Smyrski. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej są: 

1) dr Anna Majcher-Fitas; 

2) dr hab. Michał Rams, prof. UJ. 

 

§ 9 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Matematyki i Informatyki są: 

1) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – przewodniczący;  

2) dr hab. Piotr Kalita, prof. UJ; 

3) dr hab. Piotr Niemiec, prof. UJ; 

4) dr hab. Maciej Ulas, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Paweł Idziak; 

6) prof. dr hab. Marek Skomorowski; 

7) prof. dr hab. Klaudiusz Wójcik. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Matematyki 

i Informatyki są: 

1) prof. dr hab. Zbigniew Hajto; 

2) dr hab. Jakub Kozik, prof. UJ; 

3) dr hab. Michał Wojtylak, prof. UJ. 

 

§ 10 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Chemii są: 

1) prof. dr hab. Wojciech Macyk – przewodniczący; 

2) dr hab. Jolanta Kochana, prof. UJ; 

3) dr hab. Paweł Wydro, prof. UJ; 

4) dr hab. Piotr Pietrzyk, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Małgorzata Barańska; 



5 
 

6) prof. dr hab. Lucjan Chmielarz; 

7) prof. dr hab. Patrycja Dynarowicz-Łątka; 

8) dr hab. Andrzej Eilmes, prof. UJ; 

9) dr hab. Katarzyna Hąc-Wydro, prof. UJ; 

10) prof. dr hab. Artur Michalak; 

11) prof. dr hab. Paweł Kościelniak; 

12) prof. dr hab. Krzysztof Lewiński; 

13) prof. dr hab. Wacław Makowski; 

14) dr hab. Aleksandra Pałasz. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Chemii są: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Sulka; 

2) dr hab. Dawid Pinkowicz, prof. UJ. 

 

§ 11 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Biologii są: 

1) dr hab. Joanna Zalewska-Gałosz, prof. UJ – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Magdalena Chadzińska; 

3) dr hab. Joanna Kapusta; 

4) dr hab. Janusz Fyda, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Szymon Zubek; 

6) prof. dr hab. Maria Niklińska; 

7) dr hab. Paweł Grzmil, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej Wydziale Biologii są: 

1) dr hab. Halina Ślesak; 

2) dr hab. Anna Ptak, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Wiesław Babik. 

 

§ 12 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej są: 

1) dr hab. Ewa Bogacz-Wojtanowska, prof. UJ – przewodnicząca; 

2) dr hab. Joanna Wojnicka, prof. UJ; 

3) dr hab. Weronika Świerczyńska-Głownia, prof. UJ; 

4) prof. dr hab. Wojciech Czakon; 

5) dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ; 

6) prof. dr hab. Józef Maciuszek; 

7) prof. dr hab. Krzysztof Pleśniarowicz; 

8) prof. dr hab. Aleksander Panasiuk. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej są: 

1) dr hab. Marta Gancarczyk, prof. UJ; 

2) dr hab. Magdalena Wójcik, prof. UJ. 

 

§ 13 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych są: 

1) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – przewodniczący; 



6 
 

2) dr hab. Dariusz Niedźwiedzki, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Adam Jelonek; 

4) dr hab. Małgorzata Abassy, prof. UJ; 

5) dr hab. Łukasz Kamieński, prof. UJ; 

6) dr hab. Franciszek Czech; 

7) dr hab. Adrian Tyszkiewicz; 

8) dr hab. Alicja Nowak; 

9) dr Mirosław Natanek. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych są: 

1) dr hab. Ewa Trojnar, prof. UJ; 

2) dr hab. Dorota Pietrzyk-Reeves, prof. UJ. 

 

§ 14 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii są: 

1) prof. dr hab. Jolanta Jura – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Joanna Bereta; 

3) prof. dr hab. Joanna Cichy; 

4) prof. dr hab. Jerzy Dobrucki; 

5) prof. dr hab. Józef Dulak; 

6) prof. dr hab. Marta Dziedzicka-Wasylewska; 

7) prof. dr hab. Andrzej Kozik; 

8) prof. dr hab. Jerzy Kruk; 

9) prof. dr hab. Zbigniew Madeja; 

10) prof. dr hab. Artur Osyczka; 

11) prof. dr hab. Jan Potempa; 

12) prof. dr hab. Maria Rąpała-Kozik; 

13) prof. dr hab. Hanna Rokita; 

14) dr hab. Dariusz Dziga, prof. UJ; 

15) dr hab. Martyna Elas, prof. UJ; 

16) dr hab. Krzysztof Murzyn; 

17) dr hab. Wojciech Strzałka. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii są: 

1) dr hab. Beata Myśliwa-Kurdziel, prof. UJ; 

2) dr hab. Katarzyna Miękus. 

 

§ 15 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Geografii i Geologii są: 

1) prof. dr hab. Marek Drewnik – przewodniczący; 

2) dr hab. Patrycja Wójcik-Tabol, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Michał Gradziński; 

4) dr hab. Anita Bokwa, prof. UJ; 

5) dr hab. Mariusz Kędzierski, prof. UJ; 

6) dr Piotr Trzepacz. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Geografii i Geologii 

są: 



7 
 

1) prof. dr hab. Jacek Kozak; 

2) dr hab. Marta Oszczypko-Clowes, prof. UJ. 

 

§ 16 

 

1. Członkami wspólnej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ – Dyrektor Biblioteki Jagiellońskiej – 

przewodniczący; 

2) dr Jerzy Lackowski – Studium Pedagogiczne UJ; 

3) mgr Małgorzata Gawor – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ; 

4) dr hab. Piotr Rozpądek – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

5) prof. dr hab. Stefan Chłopicki – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

6) mgr Dominika Stopa – Jagiellońskie Centrum Językowe. 

2. Zastępcami członków wspólnej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) dr Mariusz Noga – Studium Pedagogiczne UJ; 

2) mgr Stanisław Cenda – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ; 

3) dr Justyna Łabuz – Małopolskie Centrum Biotechnologii;  

4) dr Patrycja Kaczara – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

5) mgr Izabela Bakota – Jagiellońskie Centrum Językowe; 

6) dr Bartłomiej Gapiński – Biblioteka Jagiellońska. 

 

§ 17 

 

1. Członkami komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego są:  

1) prof. dr hab. Arkadiusz Sobczyk – Wydział Prawa i Administracji – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Edward Nęcka – Wydział Filozoficzny; 

3) prof. dr hab. Krzysztof Ciałowicz – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Elżbieta Mańczak-Wohlfeld – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Zofia Zarębianka – Wydział Polonistyki; 

6) prof. dr hab. Jacek Golak – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Roman Srzednicki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Jacek Korchowiec – Wydział Chemii; 

9) dr hab. Elżbieta Kołaczkowska, prof. UJ – Wydział Biologii; 

10) dr hab. Maria Próchnicka, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) prof. dr hab. Artur Gruszczak – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

12) dr hab. Agnieszka Łoboda, prof. UJ – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) prof. dr hab. Wiesław Ziaja – Wydziału Geografii i Geologii; 

14) dr Agata Krasucka – Studium Pedagogiczne UJ; 

15) dr Grzegorz Kwiatkowski – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków. 

2. Zastępcami członków komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) prof. dr hab. Leszek Mitrus – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Michał Ostrowicki – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Aleksandra Patalas, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Iwona Piechnik, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Ewa Skorupa – Wydział Polonistyki; 

6) dr hab. Zenon Rajfur, prof. UJ – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr hab. Marcin Kozik, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Barbara Gil – Wydział Chemii; 

9) dr hab. Aneta Słomka – Wydział Biologii; 

10) prof. dr hab. Marek Bugdol – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 



8 
 

11) prof. dr hab. Hanna Kowalska-Stus – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) dr hab. Agnieszka Jaźwa-Kusior – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) dr hab. Elżbieta Bilska-Wodecka, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

14) dr hab. Maciej Zdanek, prof. UJ – Archiwum UJ. 

 

§ 18 

 

1. Członkami komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum są: 

1) prof. dr hab. Dominika Dudek – Wydział Lekarski – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Tomasz Brzozowski – Wydział Lekarski; 

3) prof. dr hab. Elżbieta Pękala – Wydział Farmaceutyczny; 

4) dr hab. Grażyna Chłoń-Rzepa – Wydział Farmaceutyczny; 

5) dr hab. Dorota Karkowska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

6) dr hab. Anna Leja-Szpak – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

7) dr Grzegorz Cebula – Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej CM; 

8) mgr Anna Dul – Centrum Językowe UJ CM; 

9) mgr Przemysław Bartyzel – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM. 

2. Zastępcami członków komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum są: 

1) prof. dr hab. Dariusz Adamek – Wydział Lekarski; 

2) dr hab. Alicja Domagała – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

3) dr hab. Małgorzata Zygmunt – Wydział Farmaceutyczny.  

 

§ 19 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


